
Bojanowo: 1. Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem w m.Golina Wielka dz. nr 
348, 345, 340, 353 na długości - 161 mb, 2. Przebudowa drogi gminnej w m.Golina Wielka 
dz.nr 65 na długości 163 mb
Numer ogłoszenia: 300860 - 2013; data zamieszczenia: 29.07.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 248748 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. wielkopolskie, tel. 
065 5456230, faks 065 5456640.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 1. Przebudowa drogi gminnej wraz z 
odwodnieniem w m.Golina Wielka dz. nr 348, 345, 340, 353 na długości - 161 mb, 2. Przebudowa 
drogi gminnej w m.Golina Wielka dz.nr 65 na długości 163 mb.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa drogi gminnej na odc 161 mb w Golinie 
Wielkiej oraz przebudowa łącznika nr 1 na długości 69 mb i łącznika nr 2 na długości 23 mb wraz z
odwodnieniem. Zamówienie obejmuje wykonanie następujących robót drogowych : - roboty 
pomiarowe, - wykonanie kolektora ø 315 mm do odprowadzenia wód opadowych z dróg - 
uzupełnienie odwodnienia poprzez wykonanie wpustów ulicznych i przykanalików wraz z 
połączeniem i wykonaniem studni kontrolnych. kanalizacji deszczowej - ułożenie ścieku z 
elementów betonowych prefabrykowanych - roboty ziemne - korytowanie pod konstrukcję jezdni 
oraz ławy krawężnikowe wraz z profilowaniem podłoża i zagęszczeniem -ułożenie krawężnika - 
opornika drogowego 12x25 cm z uprzednim wykonaniem ławy betonowej z oporem - ułożenie 
konstrukcji jezdni; - w-wy odcinającej gr. 15 cm z gruntu stabilizowanego cementem w betoniarce 
o Rm= 2,5 MPa - wykonanie podbudowy gr. 20cm z kruszywa łamanego 0/31,m mm 
stabilizowanego mechanicznie - ułożenie nawierzchni o szer. 6,0 m z kostki betonowej gr. 8 cm 
posadowionej na w-wie podsypki cementowo-piaskowej gr. a 5 cm Należy ułożyć nawierzchnię na 
szer.4,0 m z kostki koloru szarego, a na szer. 1,0 m kostkę koloru czerwonego - pas preferowany dla
ruchu pieszego. - regulacja wysokościowa urządzeń znajdujących się w jedni - włazy, zawory, 
istniejące studnie wpustowe i kontrolne..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.23-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.07.2013.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Drogowo-Melioracyjne DROGOMEL Spółka Jawna Andrzej Skoczylas i 
Krzysztof Głuszko, Wrocławska 111, 56-200 Góra, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 496204,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 349377,05

• Oferta z najniższą ceną: 349377,05 / Oferta z najwyższą ceną: 500820,43

• Waluta: PLN.


